
UBND TỈNH TÂY NINH 

SỞ XÂY DỰNG 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:          /QĐ-SXD Tây Ninh, ngày         tháng      năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

Công bố Đơn giá nhân công xây dựng năm 2024  

trên địa bàn tỉnh Tây Ninh  

GIÁM ĐỐC SỞ XÂY DỰNG TÂY NINH 

Căn cứ Quyết định số 17/2023/QĐ-UBND ngày 04/7/2023 của UBND tỉnh Tây 

Ninh ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Xây 

dựng tỉnh Tây Ninh;  

Căn cứ Luật Xây dựng số 50/2014/QH13 ngày 18/6/2014; Luật số 62/2020/QH14 

ngày 17/6/2020 về sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Xây dựng; 

Căn cứ Nghị định số 10/2021/NĐ-CP ngày 09/02/2021 của Chính phủ về quản lý 

chi phí đầu tư xây dựng; 

Căn cứ Nghị định số 35/2023/NĐ-CP ngày 20/6/2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ 

sung một số điều của các Nghị định thuộc lĩnh vực quản lý nhà nước của Bộ Xây dựng; 

Căn cứ Thông tư số 11/2021/TT-BXD ngày 31/8/2021 của Bộ Xây dựng hướng 

dẫn một số nội dung xác định và quản lý chi phí đầu tư xây dựng;  

Căn cứ Thông tư số 13/2021/TT-BXD ngày 31/8/2021 của Bộ Xây dựng về Hướng 

dẫn phương pháp xác định các chỉ tiêu kinh tế kỹ thuật và đo bóc khối lượng công trình;  

Căn cứ Thông tư số 14/2023/TT-BXD ngày 29/12/2023 của Bộ Xây dựng Sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Thông tư số 11/2021/TT-BXD ngày 31/8/2021 của Bộ trưởng Bộ 

Xây dựng hướng dẫn một số nội dung xác định và quản lý chi phí đầu tư xây dựng;  

Căn cứ Quyết định số 24/2021/QĐ-UBND ngày 16/11/2021 của UBND tỉnh Ban 

hành Quy định về phân cấp quản lý và thực hiện dự án đầu tư công, dự án đầu tư  xây 

dựng công trình trên địa bàn tỉnh Tây Ninh;  

Theo đề nghị của Trưởng phòng Quản lý xây dựng . 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công bố kèm theo Quyết định này đơn giá nhân công xây dựng năm 2024 

trên địa bàn tỉnh Tây Ninh. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 



2 

  

Điều 3. Các cơ quan, tổ chức, cá nhân tham gia hoạt động đầu tư và xây dựng trên 

địa bàn tỉnh căn cứ Quyết định này triển khai thực hiện./. 

Nơi nhận:                                                                                

- Như Điều 3; 

- Bộ Xây dựng; 

- Vụ Pháp chế - Bộ Xây dựng; 

- UBND tỉnh; 

- Trang thông tin điện tử SXD; 

- Lưu: VT.QLXD.Phương. 
 

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.773.8668 - FAX: 0243.773.8668 - EMAIL: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-18T16:11:34+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Lâm Công Dự<dulc@tayninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-12-18T09:19:20+0000
	Not specified


		2024-12-18T09:19:21+0000
	Not specified


		2024-12-18T09:19:22+0000
	Not specified


		2024-12-18T09:19:22+0000
	Not specified




